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EDITORIAL

Με τα σημερινά παιχνίδια… ανοίγει η αυλαία της 
11ης αγωνιστικής στη Super League Ελλάδα. Ανά-
μεσα τους, συγκαταλέγεται δίχως καμία αμφιβολία 
και το μεγαλύτερο ματς του ελληνικού ποδοσφαί-
ρου... Η… μητέρα των μαχών, όπως συνηθίζεται να 
αποκαλείται!

Για όποιον τυχόν δεν έχει καταλάβει ακόμα, ο 
Παναθηναϊκός υποδέχεται στο «Απόστολος Νικο-
λαϊδης» τον Ολυμπιακό, απόψε στις 7: 30 το από-
γευμα, σε ένα αγώνα όπου… τα πολλά λόγια είναι 
φτώχεια! Πολύ απλά, γιατί σε αυτές τις περιπτώ-
σεις, κυριαρχούν οι… πράξεις. Με αυτές γράφεται 
η ιστορία στα ντέρμπι των αιώνιων, άλλωστε…

Με καινούργιο προπονητή στο «τιμόνι», αλλά με 
την ίδια «τρέλα» για νίκη και τον κόσμο να βρίσκε-
ται στο… πόστο του, γεμίζοντας ξανά ασφυκτικά 
τη Λεωφόρο, άπαντες στο «τριφύλλι» καλούνται 
να «χτίσουν» πάνω στην εκτός έδρας νίκη της πε-

ρασμένης αγωνιστικής επί του Ατρομήτου και να 
κάνουν ένα νέο σερί.

Τι και αν ο Παναθηναϊκός είναι οκτώ βαθμούς 
πίσω στη βαθμολογία; Κάθε αναμέτρησή του με 
τον ΟΣΦΠ είναι… θέμα και μάλιστα μεγάλο από 
μόνο του! Η αποψινή μονομαχία των δυο ομάδων, 
συνεπώς, δεν θα μπορούσε να παρεκκλίνει του εν 
λόγω «κανόνα».

Φυσικά και επειδή το γήπεδο θα είναι γεμάτο, εξυ-
πακούεται πως ουδείς πρέπει να «τσιμπήσει» και 
πολύ περισσότερο να απαντήσει στην οποιαδήποτε 
πρόκληση! Δεν ακούμε και δεν βλέπουμε τίποτα, 
δεν τους κάνουμε την χάρη, δεν πέφτουμε στην 
παγίδα τους. Μόνο μυαλό χρειάζεται, γιατί η φωνή 
και η στήριξη είναι… δεδομένες!

Αυτά τα ολίγα και ραντεβού στις κερκίδες του 
«Απόστολος Νικολαϊδης», από όσο πιο νωρίς γί-
νεται, για τα… υπόλοιπα…

Με την ίδια «τρέλα» 
για νέο σερί!

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Ιωάννης Αλαφούζος
Πρόεδρος του Δ.Σ

Στράτος Σωπήλης
Διευθύνων Σύμβουλος & 
Β’ Αντιπρόεδρος του Δ.Σ.

Βασίλης Κωνσταντίνου
Α’ Αντιπρόεδρος του Δ.Σ.

Αγησίλαος Τουμαζάτος
Μέλος του Δ.Σ.

Δημήτρης Γούναρης
Μέλος του Δ.Σ.

Γιώργος Καρανάσος
Μέλος του Δ.Σ.

Απόστολος Κασκάνης
Μέλος του Δ.Σ.

Ηλίας Μιχαλαριάς
Μέλος του Δ.Σ.

Ιωάννης Παναγιωτίδης
Μέλος του Δ.Σ.

Σάββας Παπαδόπουλος
Μέλος του Δ.Σ.

• ΜΕΓΑΛΟΣ ΧΟΡΗΓΟΣ: ΠΑΜΕ ΣΤΟΙΧΗΜΑ

• ΧΟΡΗΓΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ: PUMA

• ΧΟΡΗΓΟI: COSMOTE • MOLTO • ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ • AVANCE - RENT A CAR

• ΧΟΡΗΓΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΠΟΤΟΥ: POWERADE

• ΧΟΡΗΓΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ ∆ΙΑΤΡΟΦΗΣ: LAMBERTS

• ΧΟΡΗΓΟΣ ΕΠΙΣΗΜΗΣ ΕΝ∆ΥΣΗΣ: MARKS & SPENCER

• ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ:     DIONYSOS • AΡTA • MATRIX • NOBRAND • ΑΝ∆ΡΕΟΥ • PALS • SOFTONE • HUMAN TECAR • MEAT FACTORY

• ΧΟΡΗΓΟΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ: KISS FM • DIRECTION • ONSPORTS.GR

Eυχαριστούμε που μας στηρίζετε!

www.pao.gr paofc_ fcpanathinaikos
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Αντρέα Στραματσόνι…  
εμπιστευτικό
Ποιος είναι ο
νέος προπονητής
του Παναθηναϊκού,
που έχει θητεύσει
στον πάγκο της 
Ίντερ και έγινε ο 
δεύτερος μόλις 
Ιταλός τεχνικός
ο οποίος κάθεται
στον «πράσινο» 
πάγκο

Η 
ΠΑΕ Παναθηναϊ-
κός ανακοινώνει 
την πρόσληψη του 
Αντρέα Στραματσόνι. 

Ο Ιταλός προπονητής υπέγρα-
ψε συμβόλαιο διάρκειας 1,5 
έτους». Ήταν 9 Νοεμβρίου όταν 
ο Παναθηναϊκός αποκτούσε τον 
διάδοχο του Γιάννη Αναστασίου, 
ανακοινώνοντας επίσημα την 
πρόσληψη του Αντρέα Στραμα-
τσόνι.

Ο νέος προπονητής του «τρι-
φυλλιού» θα πέσει κατευθείαν 
στα... βαθιά, κάνοντας το ντε-
μπούτο του στο αποψινό ντέρ-
μπι με τον Ολυμπιακό, στη Λεω-
φόρο. Βέβαια, θα έλεγε κανείς 
ότι ο Στραματσόνι είναι… μαθη-
μένος στα δύσκολα, υπό την έν-
νοια πως έχει ζήσει από… πολύ 
κοντά την ένταση, τις ιδιαιτερό-

τητες και τα παρελκόμενα ενός 
Ίντερ-Μίλαν!

Παρακάτω, θα διαβάσετε όλα 
όσα θέλετε και… πρέπει να 
γνωρίζετε για τον 39χρονο τε-
χνικό του Παναθηναϊκού, ο 
οποίος σημειωτέον έγινε ο δεύ-
τερος κόουτς από την γειτονική 
μας χώρα, μετά τον Αλμπέρτο 
Μαλεζάνι, που αναλαμβάνει τον 
πράσινο «πάγκο»…

Ο… παίκτης Στραματσόνι
Ο Αντρέα Στραματσόνι γεννήθη-
κε στις 9 Ιανουαρίου του 1976 
στη Ρώμη. Ως ποδοσφαιριστής 
πρόλαβε να αγωνιστεί για μικρό 
χρονικό διάστημα, παίζοντας 
για λογαριασμό της Μπολόνια, 
προτού ένας σοβαρός τραυμα-
τισμός τον οδηγήσει στην από-
φαση να θέσει πρόωρο τέλος 
στην καριέρα του. 

ΘΕΜΑ



Βρείτε αυτά & ακόμη περισσότερα στο Οfficial Store,      

               στο γήπεδο και online στο greenteam.gr  

12.99 €

11.90 € 49.99 € 64.90 €
49.90 €

13.90 €

ΣΤΑ ΠΡΑΣΙΝΑ!
ZΗΣΕ ΤΟ ΝΤEΡΜΠΥ
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ΘΕΜΑ

Τα πρώτα βήματα 
Όντας απόφοιτος του -μεγαλύ-
τερου και πιο φημισμένου στην 
χώρα- Πανεπιστημίου της Λα Σα-
πιέντζα, από το τμήμα της Νομι-
κής, αποφάσισε να μην ασκήσει 
την δικηγορία αλλά παράλληλα 
ούτε και να αποχωρήσει εντελώς 
από το ποδόσφαιρο.

Συγκεκριμένα, ο «Στράμα», όπως 
είναι το παρατσούκλι του, άρχισε 
να ασχολείται με την προπονητι-
κή, αναλαμβάνοντας τη θέση στις 
ακαδημίες ερασιτεχνικών ομά-

δων, ενώ απέκτησε και το… χαρτί 
για να προπονεί το 2003.

Σε ηλικία 25 ετών, κερδίζει το το-
πικό Πρωτάθλημα με την ομάδα 
Az Sport, σύλλογο από την Ρώμη, 
για να προσληφθεί αργότερα από 
την Ρομουλέα όπου και δούλεψε 
ως το 2005.

Τίτλους με τους Ρωμαίους!
Το ίδιο καλοκαίρι και υπό τις… 
ευλογίες του «μεγάλου» Μπρού-
νο Κόντι εντάσσεται στις ακαδη-
μίες της Ρόμα, όπου αφού πρώτα 
περνάει από τα όλα τα ηλικιακά 

τμήματα των «τζαλορόσι» φτάνει 
να κατακτήσει δύο πρωταθλήμα-
τα, στις κατηγορίες Giovanissimi 
Nazionali  το 2007 και Allievi 
Nazionali το 2010 ενώ στο μεσο-
διάστημα αποκτάει και το UEFA A 
coaching licence! 

Η Ευρωπαϊκή «κούπα»…
Στις 3 Ιουλίου του 2011, ο Στρα-
ματσόνι υπογράφει τριετές συμ-
βόλαιο και αναλαμβάνει την 
ομάδα Νέων της Ίντερ, την οποία 
και κατορθώνει να οδηγήσει 
στην κατάκτηση του Champions 

League Νέων, το Next Gen Series, κερδίζοντας τον Άγιαξ στα πέναλτι με 
5-3 στον τελικό που διεξήχθη στο Λονδίνο!

…και η προαγωγή
Με τον γνώριμό μας Κλαούντιο Ρανιέρι να απολύεται από τον πάγκο των 
«νερατζούρι» στα  τέλη Μαρτίου του 2012, ο νυν προπονητής του Πανα-
θηναϊκού αναλαμβάνει την πρώτη ομάδα του συλλόγου. 

Με βοηθό του την μεγάλη δόξα της Ίντερ, Τζουζέπε Μπαρέζι, κάνει ντε-
μπούτο την 1η Απριλίου με νίκη κόντρα στη Τζένοα, με 5-4, ενώ στις 6 
Μαϊου κερδίζει το πρώτο του Derby della Madonnina, με το 4-2 επί της 
Μίλαν…

Παραμένει στο πόστο του μέχρι το τέλος Μαΐου του 2013, ενώ έναν μήνα 
αργότερα γίνεται και κάτοχος του διπλώματος UEFA Pro Licence, με το 
οποίο μπορεί να καθίσει πλέον και με το… νόμο σε πάγκο ομάδας ως 
πρώτος προπονητής. 

Έγινε «ζέβρα»
Για να φτάσουμε στον τελευταίο χρονικά σταθμό της καριέρας του, μέχρι 
τον ερχομό του στο Κορωπί, την Ουντινέζε, την οποία αναλαμβάνει το 
καλοκαίρι του 2014 και παραμένει στο «τιμόνι» της για μια σεζόν.

Παντρεμένος, με παιδί
Σε προσωπικό επίπεδο, τέλος, ο Αντρέα Στραματσόνι είναι οικογενειάρ-
χης. Παντρεύτηκε την 1η Ιουλίου του 2011 την αγαπημένη του Ντελίλα στο 
κάστρο Ορσίνι στην λίμνη Μπρατσιάνο. Οι δυο τους, έγιναν γονείς στις 27 
Οκτώβρη του 2014, όταν και γεννήθηκε ο μικρός Ιούλιος.

Όνομα: Αντρέα

Επώνυμο: Στραματσόνι

Ημερ. Γέννησης: 9 Ιανουαρίου 1976

Τόπος Γέννησης: Ρώμη, Ιταλία

Θέση ως παίκτης: Αμυντικός

who is who



Μεγάλος πρωταγωνιστής στο... επικό 8-2 του 1930, που συνιστά την πιο «τραγουδισμένη» νίκη όλων των 
εποχών σε ντέρμπι Πνααθηναϊκού-Ολυμπιακού, ήταν ο Άγγελος Μεσσάρης, ο οποίος στην φωτογραφία 
ετοιμάζεται να παραβιάσει την εστία του... ταλαιπωρτημένου Γραμματικόπουλου.

PHOTO STORY
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ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

Ο 
Μάρκους Μπεργκ είναι ένας από τους υπάρχοντες πο-
δοσφαιριστές του Παναθηναϊκού που, όχι μόνο έχει 
ζήσει ένα «αιώνιο» ντέρμπι, αλλά έχει φροντίσει 
να… πικράνει και τον Ολυμπιακό, σκορά-

ροντας εναντίον του.

Πριν να το… επαναλάβει κι από-
ψε, ωστόσο, ο Σουηδός στράι-
κερ φροντίζει να μας… δώσει τα 
φώτα του για το παιχνίδι, «προ-
ειδοποιώντας» τον αντίπαλο αλλά 
και τους… συμπαίκτες του και  επι-
σημαίνοντας πως οι αγώνες του «τρι-
φυλλιού» με τους «ερυθρόλευκους» είναι… μοναδικοί, όπως 
και η σημασία τους!

Παράλληλα, ο σημερινός προσκεκλημένος της στήλης 
αποκαλύπτει την… αδυναμία του στην αποθέωση από την 
«πράσινη» κερκίδα, ταυτόχρονα όμως βάζει πάνω απ’ 
όλα ομάδα και νίκη, δηλώνει έτοιμος για νέες... χα-
ρές, μετά από εκείνες που πήρε με την Εθνική του 
ομάδα, ενώ σημειώνει πως ο Παναθηναϊκός και ο 
κόσμος του πρέπει να κερδίσουν εντός αλλά κι 
εκτός γηπέδου…

Επιστροφή στην… δράση, μετά την διακο-
πή του Πρωταθλήματος, με το πιο «δυνατό» 
ματς που θα μπορούσε να υπάρχει... Πανα-
θηναϊκός εναντίον Ολυμπιακού! Η ψυχο-
λογία όλων ανέβηκε μετά το «δι-
πλό» με τον Ατρόμητο, από την 
άλλη  «σκορπίσατε» λόγω 
των εθνικών ομάδων. Τι θα 
υπερισχύσει απόψε;
«Ελπίζω… εμείς (σ.σ. γέ-
λια). Το παιχνίδι με τον 
Ατρόμητο μας έκανε πολύ 
καλό. Η ομάδα συσπειρώ-
θηκε αφού δεν είχαμε και 
πρώτο προπονητή στο ματς 
αυτό και πήραμε τους 
τρεις βαθμούς. Από την 
άλλη, η αλλαγή του προ-

«Ο Ολυμπιακός θα 
έρθει για να μας… 
χαλάσει το απόγευμα! 
Εμείς πρέπει να 
διατηρήσουμε την 
αυτοσυγκέντρωση 
μας... Μπορούμε να 
τους κερδίσουμε 
αλλά πρέπει να το 
δείξουμε! Τέτοιοι 
αγώνες κρίνονται στις 
λεπτομέρειες και 
είναι βασικό να μην 
κάνουμε ανόητα 
λάθη…»
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ΜΑΡΚΟΥΣ ΜΠΕΡΓΚ

Νίκη στο γήπεδο αλλά
και στην κερκίδα!

πονητή συνέπεσε με την απουσία αρκετών παικτών μας, με αποτέλεσμα να μην μπορέσου-
με να δουλέψουμε όλοι μαζί. Βέβαια, αυτό συμβαίνει στο ποδόσφαιρο. Επίσης, είναι 
καλό για κάθε ομάδα να έχει διεθνείς παίκτες».

Αναμφίβολα, τα ντέρμπι αυτά μπορούν να κριθούν από μια λεπτομέρεια και δύ-
σκολα μπορεί να γίνουν προβλέψεις. Ωστόσο, αν εσύ ήσουν προπονητής, τι θα ήταν 
αυτό που θα έλεγες ότι πρέπει να εκμεταλλευθεί η ομάδα σου για να «χτυπήσει» 
τον αντίπαλο και τι να προσέξει ιδιαίτερα;
«Αν και… δεν είμαι θα έλεγα ότι πρέπει να εκμεταλλευθούμε τον παράγοντα έδρα. 
Είναι σημαντικό ότι θα έχουμε στο πλευρό μας τους οπαδούς μας. Ο Ολυμπιακός 

είναι καλή ομάδα, δεν έχει χάσει κανένα ματς και θα έρθει για να μας… χα-
λάσει το απόγευμα! Εμείς  πρέπει να διατηρήσουμε την αυτοσυγκέντρωση 
μας. Μπορούμε να τους κερδίσουμε αλλά πρέπει να το δείξουμε! Όπως 
είπες κι εσύ τέτοιοι αγώνες κρίνονται στις λεπτομέρειες και είναι βα-
σικό να μην κάνουμε ανόητα λάθη…».

Τα παιχνίδια Παναθηναϊκός-Ολυμπιακός είναι γνωστά σε όλη 
την Ευρώπη, εδώ και χρόνια και πολλοί παίκτες έχουν πει ότι 
θα ήθελαν να αγωνιστούν σε αυτά. Εσύ, πως θα περιέγραφες 
σε κάποιον, συμπατριώτη σου για παράδειγμα, αυτά τα ματς;
«Είναι δύσκολο να το εξηγήσεις σε κάποιον, πρέπει να το ζήσει 
από κοντά για να καταλάβει… Η σημασία του για τους παίκτες, 
τους οπαδούς, τους διοικούντες είναι τεράστια. Προσωπικά δεν 
μπορώ να το συγκρίνω με κανένα άλλο ματς που έχω παίξει! 

Σημαίνει πάρα πολλά για τόσους πολλούς!». 

Έχεις παίξει ξανά στο παρελθόν σε ντέρμπι «αιωνίων» και μάλιστα 
σκόραρες κιόλας στην δεύτερη σου συμμετοχή, στο «Καραϊσκά-

κης». Επέστρεψες στα γκολ στο Περιστέρι… Είναι ένας στόχος να 
πανηγυρίσεις και στη Λεωφόρο ένα τέρμα και πως το φαντάζεσαι;

«Φυσικά και θα ήθελα να σκοράρω αλλά το σημαντικό είναι να κερδίσουμε! 
Ο ρόλος μου είναι να σημειώνω τέρματα και μακάρι να το κάνω και τώρα όμως, 
πίστεψε με, σε τέτοιες περιπτώσεις πιο σημαντικό από το γκολ είναι η νίκη. Μου 
αρέσει να ακούω τον εκφωνητή να λέει “σκόρερ για την ομάδα μας” και μετά τον 
κόσμο να λέει το όνομά μου, ωστόσο θα είμαι εξίσου χαρούμενος ακόμα και αν δεν 
σκοράρω αν κερδίσουμε».

Γυρίζεις από την Σουηδία με την πρόκριση για τα τελικά του Ευρωπαϊκού Πρω-
ταθλήματος να είναι στις αποσκευές σου. Καταπονημένος, ενθουσιασμένος ή 
περιμένεις να χαρείς κι άλλο σήμερα με την ομάδα σου;

«Είναι ένα ωραίο συναίσθημα να αγωνίζεσαι και να φέρνεις διακρίσεις για την 
Εθνική ομάδα, είναι κάτι το ξεχωριστό. Δεν έχω ξεχάσει όμως και το ση-

μερινό ματς… Πάντα θέλεις να έχεις επιτυχίες και με την ομάδα σου, 
άλλωστε εκεί είναι που δουλεύεις καθημερινά. Πάντως, δεν θα 

με… πείραζε να παραμείνω χαρούμενος και μετά το ματς».

Οι οπαδοί του Παναθηναϊκού είναι πάντα δίπλα στην 
ομάδα, ήδη από τις αρχές της εβδομάδας έχει 
ανακοινωθεί sold out στα εισιτήρια. Τι μήνυμα θα 
ήθελες να τους στείλεις, δεδομένου ότι πρόκει-
ται για ματς «ειδικών συνθηκών»;
«Καταρχήν, είμαι χαρούμενος που βρίσκομαι 
στην… σωστή πλευρά (σ.σ. γέλια). Για τον αντίπα-
λο είναι πάντα δύσκολο να παίξει στην έδρα μας! Οι 
οπαδοί μας βοηθούν πάρα πολύ με την στήριξη που 
μας δίνουν. Θέλω να τους πω ότι πρέπει να κερδίσου-
με τον αγώνα αυτοί με την φωνή τους και εμείς με την 
απόδοσή μας... Μαζί, μπορούμε!».
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Π
αναθηναϊκός εναντίον 
Ολυμπιακού... Παιχνί-
δια με αμέτρητο πά-
θος, τεράστια ένταση, 

μεγάλη αγωνία και πολλά γκολ. 
Παιχνίδια μάλιστα που, πολλές 
φορές, «αποφάσισαν» ακόμα 
και για την έκβαση ενός ολόκλη-
ρου Πρωταθλήματος! 

Τα ντέρμπι των «αιωνίων» σε 
επίπεδο Α’ Εθνικής έφτασαν αι-
σίως τα 113, με τα 56 εξ αυτών 
ως τώρα να έχουν διεξαχθεί σε 
Λεωφόρο και ΟΑΚΑ. Με τη… 
σέντρα να γίνεται την σεζόν 
1959-60 -όταν και το ποδόσφαι-
ρο «βαφτίστηκε» επαγγελματι-
κό- και  τα στατιστικά έκτοτε να 
είναι απόλυτα ισορροπημένα...

Για την ακρίβεια, το «τριφύλλι» 
μετράει 16 νίκες, ο ΟΣΦΠ άλ-
λες τόσες, ενώ υπάρχουν και 24 
περιπτώσεις στις οποίες οι δυο 
ομάδες δεν... έλυσαν τις διαφο-
ρές τους, μένοντας στην ισοπα-
λία! Ισορροπία, πάντως, υπάρχει 
και στον τομέα των τερμάτων, με 
τους παίκτες του Παναθηναϊκού 

να έχουν πετύχει 57 γκολ σε 
αυτό το διάστημα και τους Πει-
ραιώτες ισάριθμα. 

Μ’ αυτά και μ’ αυτά, λοιπόν, 
το αποτέλεσμα του σημερινού 
ντέρμπι θα κρίνει και το ποια 
από τις δυο ομάδες θα πάρει 
το… προβάδισμα, σε ότι έχει να 
κάνει πάντοτε με τις αναμετρή-
σεις που είχαν σαν γηπεδού-
χους τους «πράσινους».

Σύνολο… 13 χρόνια
Από εκεί και πέρα, εξετάζο-
ντας κάποια μεμονωμένα στοι-
χεία, παρατηρούμε πως το ρητό 
«κάθε αρχή και δύσκολη» βρή-
κε την… απόλυτη εφαρμογή του 
στα παιχνίδια του Παναθηναϊκού 
με τους «ερυθρόλευκους», με 
γηπεδούχο πάντοτε τον πρώτο.

Και αυτό γιατί, για να μπορέσουν 
οι δεύτεροι να πανηγυρίσουν το 
πρώτο τους «διπλό» χρειάστηκε 
να περάσουν επτά χρόνια από 
την πρώτη τους επίσκεψη στη 
Λεωφόρο, φτάνοντας στην περί-
οδο 1966-67! 

Παίρνει… κεφάλι
Το προβάδισμα 
στις νίκες σε 
ντέρμπι απέναντι 
στον Ολυμπιακό
με εκείνους ως...
οικοδεσπότες
θέλουν να 
αποκτήσουν
απόψε οι παίκτες
του Παναθηναϊκού

ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΑ
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ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΑ

Επιπρόσθετα, υπάρχει και δεύ-
τερο μακροχρόνιο αήττητο σερί 
από πλευράς ΠΑΟ, από την σεζόν 
1999-00 έως την περίοδο 2005-
2006. Διάρκειας, δηλαδή, άλλων 
έξι ετών όπου δεν υπήρξε εκτός 
έδρας νίκη των σημερινών φιλο-
ξενούμενων...

Χρηστάρας και 
«ψηλός»…
Με τους «τριφυλλοφόρους» να 
έχουν «φιλοξενήσει» κατά και-
ρούς στο ρόστερ τους πολλούς 
δεινούς σκόρερ, τα ονόματα των 
παικτών που έχουν «καρφώσει» 
τον Ολυμπιακό σε εντός έδρας 
ματς δεν θα μπορούσαν παρά να 

ανταποκρίνονται σε… σεσημα-
σμένους «φονιάδες»…

Συγκεκριμένα, ως... οικοδεσπό-
της, ο Κριστόφ Βαζέχα έχει φιλο-
δωρήσει με πέντε γκολ την άμυνα 
των Πειραιωτών και φιγουράρει 
στην πρώτη θέση της σχετικής 
λίστας. Δεύτερος ακολουθεί ο 
Αντώνης Αντωνιάδης, με τέσσερα 
τέρματα, ενώ την πρώτη τριάδα 
πλαισιώνουν οι Μίμης Δομάζος, 
Τάκης Λουκανίδης, Όσκαρ Αλβα-
ρέζ και Δημήτρης Σαραβάκος με 
τρία «χτυπήματα» έκαστος.

Όσο για τους υπάρχοντες ποδο-
σφαιριστές; Ο Μλάντεν Πέτριτς 
έχει πανηγυρίσει… τελευταίος, 

πέρυσι, ενώ πριν από αυτόν εί-
χαν  προηγηθεί οι Ντάνιελ Πρά-
νιτς, Μάρκους Μπεργκ και Μεντί 
Αμπέντ!

Μπροστάρης ο 
«στρατηγός»
Τέλος, σε ό,τι αφορά στις συμ-
μετοχές, ο γνωστός και μη εξαι-
ρετέος «στρατηγός» του Πανα-
θηναϊκού  και του ελληνικού 
ποδοσφαίρου, ο Μίμης Δομάζος, 
είναι από πλευράς γηπεδούχων 
εκείνος που μετράει τις περισσό-
τερες εμφανίσεις, πάντοτε εντός 
έδρας και σε επίπεδο Α’ Εθνικής, 
με 16 στο σύνολο.
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1959-60 0-0 -
1960-61 1-0 Μπενάρδος 48’
1961-62 1-1 Λουκανίδης 48’/Γκαβέζος 61’
1962-63 2-0 Δομάζος 48’, Πανάκης 83’
1963-64 1-1 Πιτυχούτης 29’/Βασιλείου 73’
1964-65 1-1 Παπαεμμανουήλ 30’/Γρηγοριάδης 75’
1965-66 1-1 Λουκανίδης 19’/Μποτίνος 52’
1966-67 0-1 Γιούτσος 8’
1967-68 1-0 Λουκανίδης 46’
1968-69 0-0 -
1969-70 0-0 -
1970-71 2-2 Βλάχος 59’, Αντωνιάδης 74’/Καραβίτης 26’, Γιούτσος 46’
1971-72 3-2 Αντωνιάδης 59’-65’, Κουβάς 78’/Καραβίτης 19’, Παμπουλής 70’
1972-73 0-1 Αργυρούδης 18’
1973-74 1-1 Δομάζος 46’/Λοσάντα 14’
1974-75 1-1 Αντωνιάδης 15’/Πένια 6’
1975-76 0-0 -

1976-77 2-0 Δομάζος 67’, Αλβαρέζ 73’
1977-78 1-0 Βαλλίδης 79’
1978-79 2-3 Αλβαρέζ 21’-43’/Κατσαβάκης 12’, Λοσάντα 36’, Κρητικόπουλος 53’
1979-80 2-0 Υφαντίδης 19’, Αλβαρέζ 85’
1980-81 0-1 Κουσουλάκης 39’
1981-82 1-1 Νικολάε 80’/Λιβαθηνός 52’ (αυτ.)
1982-83 0-1 Εσταβίγιο 14’
1983-84 0-0 -
1984-85 1-1 Γεροθόδωρος 22’/Μητρόπουλος 10’
1985-86 1-2 Χαραλαμπίδης 80’/Βαΐτσης 33’,Μητρόπουλος 64’
1986-87 1-1 Μπατσινίλας 26’/Αναστόπουλος 81’
1987-88 1-1 Ρότσα 52’/Μουστακίδης 4’
1988-89 2-1 Μπανιώτης 37’ (αυτ.), Σαραβάκος 80’/Αλεξίου 78’
1989-90 2-2 Αντωνίου 57’, Σαμαράς 82’/Ντέταρι 27’, Σαββίδης 78’
1990-91 0-1 Αναστόπουλος 51’
1991-92 3-0 Μαραγκός 18’, Σαραβάκος 30’, Βαζέχα 78’
1992-93 2-3 Βαζέχα 49’-72΄/Μπατίστα 19’, Προτάσοφ 50’, Λιτόφτσενκο 57’
1993-94 1-2 Σαραβάκος 77’/Καλαντζής 45’, Χατζίδης 66’
1994-95 1-1 Γεωργιάδης 54΄/Τσαλουχίδης 30’
1995-96 1-0 Αποστολάκης 10’
1996-97 0-2 Γεωργάτος 8’, Καραπιάλης 49’
1997-98 0-2 Γιαννακόπουλος 24’,Μαυρογενίδης 33’
1998-99 2-4 Κωνσταντινίδης 29’, Βαζέχα 32’/Αλεξόπουλος 41’ (αυτ.), Καραπιάλης 52’-90’, Ανατολάκης 72’
1999-00 2-0 Ολιβάρες 58’, Βαζέχα 64’
2000-01 0-0 -
2001-02 1-1 Ολισαντέμπε 76’/Τζόρτζεβιτς 89’
2002-03 3-2 Ολισαντέμπε 18’, Μπασινάς 72’, Κόλκα 77’/Χένρικσεν 9’ (αυτ.), Κυργιάκος 55’ (αυτ.)
2003-04 2-2 Μπασινάς 7’, Γκούμας 81’/Στολτίδης 44’, Τζόρτζεβιτς 54’
2004-05 1-0 Κωνσταντίνου 43’
2005-06 0-2 Στολτίδης 35’, Τζόρτζεβιτς 86’
2006-07 1-0 Κωστούλας 48’ (αυτ.)
2007-08 0-0 -
2008-09 0-0 -
2009-10 0-1 Νταρμπισάιρ 68’
2010-11 2-1 Σισέ 57’-62’/Μιραλάς 37’
2011-12 0-3 άνευ αγώνα
2012-13 2-2 Μαυρίας 17’, Τοτσέ 67’ / Τζιμπούρ 22’-34’
2013-14 0-1 Μήτρογλου 87’
2014-15 2-1 Μαζουακού (αυτ.) 49’, Πέτριτς 78’ / Ντομίνγκεζ 90’
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Ο 
Ολυμπιακός Σύνδεσμος 
Φιλάθλων Πειραιώς, 
όπως είναι η πλήρης 
ονομασία του, ιδρύθη-

κε στις 10 Μαρτίου του 1925 στον 
Πειραιά. Στόχος της δημιουργίας 
του ήταν να αποτελέσει το αντίπα-
λο δέος του πολύ ισχυρού, εκεί-
νη την εποχή, Εθνικού, αλλά και 
των αθηναϊκών ομάδων όπως ο 
Παναθηναϊκός και η ΑΕΚ, για να 
αποτελέσει τελικά τον διαχρονικά 
αιώνιο αντίπαλο του «τριφυλλιού»! 
Προήλθε από την συγχώνευση του 
Πειραϊκού Συνδέσμου με την Πει-
ραϊκή Ένωση, σωματεία που είχαν 
ιδρυθεί στα τέλη του 19ου και στις 
αρχές του 20ου αιώνα.

Ιδρυτικά μέλη του ΟΣΦΠ ήταν οι 
αδερφοί Ανδριανόπουλοι, Γιάν-
νης, Γιώργος, Ντίνος και Βασίλης, 
ο Μιχάλης Μανούσκος, ο Νότης 
Καμπέρος, ο Νίκος Ανδρόνικος, ο 
Σταύρος Μαραγκουδάκης, ο Δη-

μήτρης Σκλιας, ο Νικόλαος Ζαχα-
ρίας κ.α. 

Πρώτος πρόεδρος διετέλεσε ο Μι-
χάλης Μανούσκος και αντιπρόε-
δρος ο Νότης Καμπέρος, που ήταν 
και ο εμπνευστής του ονόματος 
του συλλόγου. Αρχικά ο Ολυμπια-
κός αριθμούσε αυστηρά 100 μέλη, 
από τους οποίους συντάχθηκε και 
το πρώτο καταστατικό του συλλό-
γου.

Το ερυθρόλευκο χρώμα ήταν επι-
λογή του Γιάννη Ανδριανόπουλου, 
ο οποίος σχεδίασε και την πρώτη 
φανέλα. Πρώτη έδρα των Πειραι-
ωτών αποτέλεσε το Ποδηλατο-
δρόμιο, το οποίο ήταν γήπεδο με 
καρβουνόσκονη, ενώ  την σκυτάλη 
πήρε στη συνέχεια μέχρι και τις 
ημέρες μας το Καραϊσκάκη.

Οι αναμετρήσεις του Παναθηναϊ-
κού με τον ΟΣΦΠ κινούν το ενδι-
αφέρον ακόμα και οπαδών των...  

Το... αντίπαλο δέος
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ

Σίλβα Αλεσάντρε Μάρκο ΠΟΡ 12.07.1977

ΤΕΡΜΑΤΟΦΥΛΑΚΕΣ
16. Χιμένεθ Ρομπέρτο ΙΣΠ 10.02.1986
33. Χουτεσιώτης Λευτέρης ΕΛΛ 20.07.1994
72. Καπίνο Στέφανος ΕΛΛ 18.03.1994

ΜΕΣΟΙ
2.  Μανιάτης Γιάννης ΕΛΛ 12.10.1986
5. Μιλιβόγιεβιτς Λούκα ΣΕΡ 07.04.1991
7. Φορτούνης Κώστας ΕΛΛ 16.10.1992
8. Μπουχαλάκης Ανδρέας ΕΛΛ 05.04.1993
10. Ντομίνγκεζ Αλεχάντρο ΑΡΓ 10.06.1981
11. Κασάμι Παϊτίμ ΕΛΒ 02.06.1992
15. Λάτσι Καζίμ ΑΛΒ 19.01.1996
19. Φουστέρ Νταβίντ ΙΣΠ 03.02.1982
20. Κολοβός Δημήτρης ΕΛΛ 27.04.1993
21. Ντουρμάζ Τζίμι ΣΟΥ 22.03.1989
32. Τζανδάρης Φάνης ΕΛΛ 13.06.1993
34. Σάλιακας Μανώλης ΕΛΛ 12.09.1996
41.Τσιμίκας Κώστας ΕΛΛ 12.05.1996
44. Ζντιέλαρ Σάσα ΣΕΡ 20.03.1995
70. Γιαννώτας Γιάννης ΕΛΛ 29.04.1993
77. Ερνάνι Ζορζ ΠΟΡ 20.08.1991
90. Πάρντο Φελίπε ΚΟΛ 17.08.1990
91. Καμπιάσο Εστέμπαν ΑΡΓ 18.08.1980
92. Σεμπά Ζούνιορ ΒΡΑ 08.06.1992

3. Μποτία Αλμπέρτο ΙΣΠ 27.01.1989
6. Ντα Κόστα Μάνουελ ΠΟΡ 06.05.1986
14. Ελαμπντελαουϊ Ομάρ ΝΟΡ 05.12.1991
23. Σιόβας Δημήτρης ΕΛΛ 16.09.1988
24. Αυλωνίτης Τάσος ΕΛΛ 01.01.1990
26. Μαζουάκου Αρτούρ ΓΑΛ 07.11.1993
28. Γούτας Δημήτρης ΕΛΛ 04.04.1994
29. Βούρος Πραξιτέλης ΕΛΛ 05.05.1995
30. Σαλίνο Λεάντρο ΒΡΑ 22.04.1985

ΑΜΥΝΤΙΚΟΙ

ΕΠΙΘΕΤΙΚΟΙ

9. Φινμπόγκασον Άλφρεντ ΙΣΛ 16.10.1992
17. Πουλίδο Άλαν ΜΕΞ 08.03.1991
31. Ελ Φαρντού Μπεν ΓΑΛ 10.06.1989
99. Ιντέγε Μπράουν ΝΙΓ 10.10.1988

ΟΝΟΜΑ ΧΩΡΑ ΗΜ. ΓΕΝ. ΟΝΟΜΑ ΧΩΡΑ ΗΜ. ΓΕΝ.ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗ ΑΝΤΙΠΑΛΟΥ
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άλλων ομάδων και θεωρού-
νται τα σπουδαιότερα ντέρ-
μπι στην Ελλάδα, ακόμα και 
όταν δεν είναι βαθμολογικά 
ή αγωνιστικά κρίσιμο σε μία 
ορισμένη συγκυρία! 

Η μάχη των αιωνίων αντιπά-
λων έχει ρίζες που ανάγονται 
προπολεμικά, από την εποχή 
που ήδη είχαν αρχίσει να κυ-
ριαρχούν τόσο σε τοπικό, όσο 
και σε εθνικό επίπεδο...

ΠΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ

Ίδρυση: 1925 
Χρώματα: Κόκκινο-Άσπρο
Γήπεδο: «Γεώργιος Καραϊσκάκης»
Διεύθυνση: Πλατεία Αλεξάνδρας, 
Λιμένας Ζέας
Τηλέφωνο: 2104143000
Website: www.olympiacos.org

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Πρόεδρος: 
Βαγγέλης Μαρινάκης
Α’ Αντιπρόεδρος: 
Σάββας Θεοδωρίδης 
Β’ Αντιπρόεδρος: 
Σωκράτης Σ. Κόκκαλης
Γ’ Αντιπρόεδρος: 
Μιχάλης Κουντούρης
Δ’ Αντιπρόεδρος: 
Θόδωρος Γιαννίκος
Ε’ Αντιπρόεδρος: 
Ιωάννης Μώραλης
ΣΤ’ Αντιπρόεδρος: 
Δημήτρης Αγραφιώτης
Διευθύνων Σύμβουλος: 
Ιωάννης Βρέντζος



Στην άκρη του πάγκου: Ο Μάρκο Σίλβα είναι προπονητής των Πειραιωτών από τις 8 Ιουλίου 
του 2015, αντικαθιστώντας τον Βίτορ Περέιρα. Η καριέρα του, τόσο ως ποδοσφαιριστής όσο και ως 
τεχνικός, είναι συνδεδεμένη με την Εστορίλ, στην οποία έμεινε συνολικά εννιά χρόνια… Ωστόσο, 
υπήρξε για έναν χρόνο προπονητής και της Σπόρτινγκ Λισαβόνας με την οποία κατέκτησε κι ένα 
Κύπελλο Πορτογαλίας, την περασμένη σεζόν για την ακρίβεια.

Ποιον να προσέξετε: Ο Κώστας Φορτούνης είναι αναμφίβολα ο πιο φορμαρισμένος 
ποδοσφαιριστής των «ερυθρόλευκων» τη φετινή αγωνιστική περίοδο. Είναι χαρακτηριστικό πως ο 
διεθνής μέσος έχει απολογισμό επτά τέρματα και τέσσερις ασίστ σε δέκα παιχνίδια στην Σούπερ 
Λίγκα, όντας πρώτος και στις δυο σχετικές κατηγορίες για την ομάδα του! Παράλληλα, ο Φορτούνης 
έχει ξεκινήσει στην αρχική 11άδα του Ολυμπιακού σε οκτώ ματς, ενώ μετράει 680 αγωνιστικά λεπτά 
στο Πρωτάθλημα.
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Σε τι κατάσταση βρίσκεται: Ο Ολυμπιακός μετράει το απόλυτο ως τώρα στο φετινό 
Πρωτάθλημα, με δέκα νίκες σε ισάριθμα παιχνίδια, με πιο πρόσφατη χρονικά την επικράτησή του 
απέναντι στον Ηρακλή στο Φάληρο, με 2-0… Εκτός έδρας έχει το καλύτερο ρεκόρ στην Σούπερ 
Λίγκα, με απολογισμό πέντε νίκες και γκολ 11 υπέρ και μόλις δυο κατά. Παράλληλα, είναι πρώτος 
στον βαθμολογικό πίνακα, απέχοντας οκτώ βαθμούς από τον δεύτερο Παναθηναϊκό.

Γνωρίζετε ότι: Πριν από τον Αντρέα Στραματσόνι απόψε, ο τελευταίος χρονικά προπονητής, στην 
πρόσφατη ιστορία του Παναθηναϊκού, που έκανε ντεμπούτο σε ντέρμπι εναντίον του Ολυμπιακού 
ήταν ο Ζοζέ Πεσέιρο. Συγκεκριμένα, ο Πορτογάλος τεχνικός ήταν παρών στο 0-0 της πρεμιέρας του 
Πρωταθλήματος τη σεζόν 2007-08, και τότε μάλιστα στο «Απόστολος Νικολαϊδης»! Ματς στο οποίο 
σημειωτέον είχε τραυματιστεί σοβαρά ο Σωτήρης Λεοντίου, με αποτέλεσμα να γίνει αναγκαστικά 
αλλαγή.

Είναι στο απουσιολόγιο: Χωρίς νέα προβλήματα θα παραταχθεί απόψε στον αγωνιστικό χώρο 
της Λεωφόρου ο ΟΣΦΠ, καθώς με εξαίρεση τους γνωστούς απόντες Ντομίνγκεζ, Μπουχαλάκη, 
Μποτία και Πουλίδο δεν υπάρχει κάποιος άλλο ποδοσφαιριστής τιμωρημένος ή τραυματίας. 
Συγκεκριμένα, στην 18μελή αποστολή για το παιχνίδι βρίσκονται οι: Αυλωνίτης, Καμπιάσο, Ντα 
Κόστα, Ντουρμάζ, Ελαμπντελαουί, Φινμπόγκασον, Φορτούνης, Ερνάνι, Ιντέγε, Καπίνο, Κασάμι, 
Μαζουακού, Μιλιβόγεβιτς, Πάρντο, Ρομπέρτο, Σαλίνο, Σεμπά και Σιόβας.

ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗ ΑΝΤΙΠΑΛΟΥ



10η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ

ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ-ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ 2-1
ΑΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ-SKODA ΞΑΝΘΗ 2-2 
ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΑΘ.-ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ 1-2
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ-ΗΡΑΚΛΗΣ 2-0 
ΛΕΒΑΔΕΙΑΚΟΣ-ΒΕΡΟΙΑ 1-1  
Π.Α.Ο.Κ.-ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟΣ 3-3
A.E.K.-ΑΣΤΕΡΑΣ ΤΡΙΠ. 0-1
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΚΟΣ-ΠΑΣ ΓΙΑΝΝΙΝΑ 2-1

11η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ

ΑΣΤΕΡΑΣ ΤΡΙΠ.-ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΑΘ.
ΠΑΣ ΓΙΑΝΝΙΝΑ-ΑΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ
ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ-ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ
Π.Α.Ο.Κ.-ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΚΟΣ
SKODA ΞΑΝΘΗ-ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ
ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ-ΛΕΒΑΔΕΙΑΚΟΣ
ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟΣ-A.E.K.
ΒΕΡΟΙΑ-ΗΡΑΚΛΗΣ

EΠOMENH ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ

ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΑΘ.-ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟΣ
ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ-ΠΑΣ ΓΙΑΝΝΙΝΑ
ΗΡΑΚΛΗΣ-ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ
A.E.K.-ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΚΟΣ
ΛΕΒΑΔΕΙΑΚΟΣ-SKODA ΞΑΝΘΗ
ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ-ΒΕΡΟΙΑ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ-ΑΣΤΕΡΑΣ ΤΡΙΠ.
ΑΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ-Π.Α.Ο.Κ.
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21

ΝΑΝΟ 
ΓΚΟΝΖΑΛΕΣ 

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ

Hμ. Γέννησης: 27/10/1984 
Τόπος: Ισπανία 

 Ύψος: 1.84 μ.

20

ΣΤΑΘΗΣ 
ΤΑΥΛΑΡΙΔΗΣ

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ

Hμ. Γέννησης: 25/01/1980  
Τόπος: Ελλάδα
 Ύψος: 1.86 μ.

21

ΝΑΝΟ 
ΓΚΟΝΖΑΛΕΣ 

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ

Hμ. Γέννησης: 27/10/1984 
Τόπος: Ισπανία 

 Ύψος: 1.84 μ.
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21

ΜΑΡΙΑΝΟ 
ΓΚΟΝΖΑΛΕΣ 

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ

Hμ. Γέννησης: 27/10/1984 
Τόπος: Ισπανία 

 Ύψος: 1.82 μ.

19

ΝΙΚΟΣ
 ΚΑΡΕΛΗΣ

ΕΠΙΘΕΤΙΚOΣ

Hμ. Γέννησης: 24/02/1992
Τόπος: Ελλάδα
 Ύψος: 1.74 μ.

18

ΧΡHΣΤΟΣ 
ΔΩΝΗΣ

ΜΕΣΟΣ

Hμ. Γέννησης: 09/10/1994 
Τόπος:  Ελλάδα 

 Ύψος: 1.83 μ.

23

ΝIΚΟΣ 
ΚΑΛΤΣΆΣ

ΜΕΣΟΣ

Hμ. Γέννησης: 03/05/1990
Τόπος: Ελλάδα 
 Ύψος: 1.72 μ.

16

ΒΑΣIΛΗΣ 
ΑΓΓΕΛOΠΟΥΛΟΣ

ΜΕΣΟΣ

Hμ. Γέννησης: 12/02/1997
Τόπος:  Ελλάδα

 Ύψος: 1.70μ.

17

ΡOΜΠΙΝ 
ΛΟΥΝΤ

ΜΕΣΟΣ

Hμ. Γέννησης: 17/04/1993
Τόπος: Φινλανδία 

 Ύψος: 1.79μ.

15

ΛΟΥΚ 
ΣΤΙΛ

ΤΕΡΜΑΤΟΦΥΛΑΚΑΣ

Hμ. Γέννησης: 24/09/1984 
Τόπος: Αγγλία 
 Ύψος: 1.89μ.

9

ΜΑΡΚΟΥΣ 
ΜΠΕΡΓΚ

ΕΠΙΘΕΤΙΚOΣ 

Hμ. Γέννησης: 17/08/1986 
Τόπος: Σουηδία 
 Ύψος: 1.84  μ.

7

ΒΙΚΤΩΡ
 ΚΛΩΝΑΡΙΔΗΣ

ΕΠΙΘΕΤΙΚOΣ 

Hμ. Γέννησης: 28/7/1992 
Τόπος: Ελλάδα 
 Ύψος: 1.79  μ.

8

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΛΑΓΟΣ

ΜΕΣΟΣ 

Hμ. Γέννησης: 12/04/1992
Τόπος: Ελλάδα
 Ύψος: 1.78 μ.

4

ΓΙΩΡΓΟΣ 
ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗΣ

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ 

Hμ. Γέννησης: 10/02/1991 
Τόπος: Ελλάδα

 Ύψος: 1.89μ.

3

ΔΙΑΜΑΝΤHΣ 
ΧΟΥΧΟYΜΗΣ 

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ 

Hμ. Γέννησης: 17/07/1994 
Τόπος: Ελλάδα
 Ύψος: 1.83 μ.

2

ΜAΙΚΛ 
ΕΣΙEΝ

ΜΕΣΟΣ

Hμ. Γέννησης: 03/12/1982 
Τόπος: Γκάνα
 Ύψος: 1.78 μ.

5

ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ ΤΡΙΑ-
ΝΤΑΦΥΛΛOΠΟΥΛΟΣ

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ

Hμ. Γέννησης: 03/04/1993 
Τόπος: Ελλάδα 
 Ύψος: 1.85 μ.

6

ΜΕΝΤI 
ΑΜΠEΝΤ

MΕΣΟΣ

Hμ. Γέννησης: 06/08/1992 
Τόπος: Αλγερία 

 Ύψος: 1.81 μ.

WHO IS WHO
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1

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΚΟΤΣΟΛΗΣ

ΤΕΡΜΑΤΟΦΥΛΑΚΑΣ

Hμ. Γέννησης: 05/06/1979 
Τόπος: Ελλάδα
 Ύψος: 1.89 μ.

14

ΑΜΠΝΤΟΥΛ
ΑΤΖΑΓΚΟΥΝ

ΜΕΣΟΣ

Hμ. Γέννησης: 10/02/1993 
Τόπος: Νιγηρία

 Ύψος: 1.65μ.

10

ΖEΚΑ
 ΓΚΟΝΣAΛΒΕΣ

ΜΕΣΟΣ

Hμ. Γέννησης: 31/08/1988 
Τόπος: Πορτογαλία 

 Ύψος: 1.82 μ.

10

ΖEΚΑ
 ΓΚΟΝΣAΛΒΕΣ

ΜΕΣΟΣ

Hμ. Γέννησης: 31/08/1988 
Τόπος: Πορτογαλία 

 Ύψος: 1.82 μ.
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1110

ΓEΝΣ
 ΒEΜΕΡ

ΖΟΖE ΚΑΡΛΟΣ
 ΓΚΟΝΣAΛΒΕΣ

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣΜΕΣΟΣ

Hμ. Γέννησης: 31/10/1985 
Τόπος: Γερμανία

 Ύψος: 1.86 μ.

Hμ. Γέννησης: 31/08/1988 
Τόπος: Πορτογαλία 

 Ύψος: 1.82 μ.

12

ΝIΚΟΣ 
ΜΑΡΙΝAΚΗΣ

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ

Hμ. Γέννησης: 12/09/1993
Τόπος Γέννησης: Ελλάδα 

 Ύψος: 1.82 μ.

25

ΡΑΣΜΟΥΣ 
TΕΛΑΝΤΕΡ

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ 

Hμ. Γέννησης: 09/07/1991 
Τόπος: Δανία

 Ύψος: 1.90 μ.

24

ΣΕΡΧΙΟ 
ΣΑΝΤΣΕΘ

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ 

Hμ. Γέννησης: 03/04/1986
Τόπος:  Ισπανία

 Ύψος: 1.85 μ.

28

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΜΠΟΥΡΜΠΟΣ

ΑΜΥΝΤΙΚΟΣ

Hμ. Γέννησης: 01/06/1983 
Τόπος: Ελλάδα
 Ύψος: 1.80 μ.



ΣΕΡΧΙΟ ΣΑΝΤΣΕΘ



WHO IS WHO
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 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ

ΤΕΡΜΑΤΟΦΥΛΑΚΑΣ

Hμ. Γέννησης: 18/08/1994 
Τόπος: Ελλάδα
 Ύψος: 1.85 μ.

33

ΜΛAΝΤΕΝ
 ΠEΤΡΙΤΣ

ΕΠΙΘΕΤΙΚOΣ

Hμ. Γέννησης: 01/01/1981  
Τόπος: Κροατία

 Ύψος: 1.85 μ.

61

ΚΩΣΤΑΣ 
ΚΌΤΣΑΡΗΣ

ΤΕΡΜΑΤΟΦΥΛΑΚΑΣ

Hμ. Γέννησης: 25/07/1996  
Τόπος: Ελλάδα
 Ύψος: 1.85 μ.

47

ΑΛEΞΑΝΔΡΟΣ 
ΤΑΜΠAΚΗΣ

ΤΕΡΜΑΤΟΦΥΛΑΚΑΣ

Hμ. Γέννησης: 08/12/1992  
Τόπος: Ελλάδα
 Ύψος: 1.91 μ.

31

ΝΙΚΟΣ 
ΚΟΥΣΙΔΗΣ

ΜΕΣΟΣ

Hμ. Γέννησης: 03/01/1993 
Τόπος: Ελλάδα
 Ύψος: 1.75 μ.
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32

ΝΤΑΝΙΕΛ 
ΠΡΑΝΙΤΣ

ΜΕΣΟΣ 

Hμ. Γέννησης: 02/12/1981 
Τόπος: Κροατία 

 Ύψος: 1.72 μ.

29

ΣΩΤΗΡΗΣ 
ΝΙΝΗΣ

ΜΕΣΟΣ

Hμ. Γέννησης: 03/04/1990 
Τόπος: Ελλάδα
 Ύψος: 1.73 μ.

44

ΓΙAΝΝΗΣ 
ΣΤΑΜΑΤAΚΗΣ

ΜΕΣΟΣ 

Hμ. Γέννησης: 26/06/1994 
Τόπος: Ελλάδα
 Ύψος: 1.79 μ.

ΑΝΤΡEΑ 
ΣΤΡΑΜΑΤΣOΝΙ

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΒΙΤΣEΝΤΖΟ 
ΣAΣΟ

ΑΝΑΛΥΤHΣ 
ΑΓΩΝΩΝ.

ΡΟΜΠEΡΤΟ 
ΜΟYΤΣΙ
ΒΟΗΘΟΣ

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗ 

ΒΑΓΓΕΛΗΣ 
ΛΑΠΠΑΣ

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΤΕΡΜΑΤΟΦΥΛΑΚΩΝ

 ΜΕΝΤΕΣ 
ΝΤΑ ΣΙΛΒΑ

ΒΟΗΘΟΣ
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗ 

ΦΕΝΤΕΡIΚΟ 
ΠΑΝΟΝΤΣIΝΙ

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ
ΦΥΣΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 



ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΑ ΜΑΤΣ

Δ
εν μπόρεσε να επι-
στρέψει στις νίκες ο 
Παναθηναϊκός ούτε 
και απέναντι στην 

ΑΕΚ, με την οποία αναδείχτηκε 
ισόπαλος 0-0, στο «Απόστολος 
Νικολαϊδης» έχοντας και την 
ατυχία στην φάση του Μπεργκ 
με το οριζόντιο δοκάρι, στο 
πλαίσιο της ένατης αγωνιστι-
κής στη Super League Ελλάδα.

Λίγα πράγματα…
Οι «πράσινοι» αγωνίστηκαν με 
τον Στιλ στο τέρμα, τους Μαρι-
νάκη, Ταυλαρίδη, Σάντσεθ και 
Πράνιτς στα μετόπισθεν, ενώ οι 
Λαγός, Ζέκα, Λουντ και Νίνης 
έπαιξαν στο κέντρο, με τους 
Καρέλη και Μπεργκ δίδυμο 
στην επίθεση.

Ο Παναθηναϊκός μπήκε απο-
φασισμένος να επιβάλλει τον 
ρυθμό του, πιέζοντας τον αντί-
παλο ψηλά, και μόλις στο δεύ-
τερο λεπτό ο Μπεργκ απείλησε 
με σουτ από την περιοχή, μετά 
από πάσα του Καρέλη αλλά 
πρόλαβε και παρεμβλήθηκε ο 
Γκάλο, διώχνοντας σε κόρνερ.

Η «απάντηση» των φιλοξε-
νούμενων ήρθε στο 8’, με τον 
Μπαρμπόσα να βγάζει τον 
Βάργκας απέναντι από τον Στιλ, 
σε πλάγια θέση, και το σουτ του 
δεύτερου να περνάει δίπλα από 
το δοκάρι του Άγγλου γκολκί-
περ.

Ακολούθησαν μια προσπάθεια 
του Καρέλη από τα αριστερά, 
που είχε τις προϋποθέσεις για 

25/10/2015
SUPER LEAGUE ΕΛΛΑΔΑ 2015-16 / 9η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ-AEK 0-0
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«Λευκή ισοπαλία»
στη Λεωφόρο
Παναθηναϊκός 
και ΑΕΚ έμειναν 
στο 0-0, για την 
ένατη αγωνιστική 
της Super League, 
με τον Μπεργκ 
να έχει δοκάρι



ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ: Στιλ, Μαρινάκης, Ταυλαρίδης, Σάντσεθ, Πράνιτς, Λαγός (37’ Ατζαγκούν), Ζέκα, 
Λουντ (46’ Κουτρουμπής), Νίνης (85’ Καλτσάς), Καρέλης, Μπεργκ.

ΑΕΚ: Μπαρόχα, Γκάλο, Λαμπρόπουλος, Κολοβέτσιος, Ντίντακ, Γιόχανσον, Σιμόες, Βάργκας (58’ Κορδέρο), 
Μάνταλος, Μπαρμπόσα (84’ Μπουονανότε), Κρισάντους.

ΔΙΑΙΤΗΤΗΣ: Μάνταλος Σ. (Καβάλας)
ΣΚΟΡΕΡ: -
ΚΙΤΡΙΝΕΣ: 58’ Μπεργκ / 56’ Ντίντακ

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΑ ΜΑΤΣ

να αποδειχθεί πιο απειλητι-
κή για την εστία του Μπαρόχα 
αλλά κατέληξε άουτ και η ανα-
γκαστική αλλαγή του Λαγού 
με τον Ατζαγκούν, λόγω τραυ-
ματισμού του πρώτου στο 37ο 
λεπτό, για να οδηγηθούμε στην 
ανάπαυλα, χωρίς σκορ…

«Στοπ» από το δοκάρι
Στην επανάληψη, το «τριφύλλι» 
θέλησε να ακολουθήσει την 
ίδια «συνταγή» και μόλις στο 
46’ καταγράφηκε η μεγαλύτε-
ρη ευκαιρία του αγώνα. Με τον 
Μπεργκ να τσιμπάει την μπάλα, 
εκτός περιοχής, αλλά εκείνη να 
σταματάει στο οριζόντιο δοκά-

ρι της εστίας της ΑΕΚ κι αφού 
πρώτα την βρήκε με τα ακρο-
δάχτυλά του ο Μπαρόχα!

Δυο λεπτά αργότερα, ο Κρισά-
ντους -που ήταν οφσάιντ αλλά 
δεν υποδείχθηκε από τον βο-
ηθό Καραβασίλη- έκανε την 
κεφαλιά στο δεύτερο δοκάρι, 
με την μπάλα να περνάει άουτ, 
στην πιο αξιόλογη φάση των 
«κιτρινόμαυρων» στο δεύτερο 
ημίχρονο.

Στη συνέχεια, ο Παναθηναϊκός 
είχε την κατοχή της μπάλας, 
προσπάθησε αλλά… μέχρι 
εκεί, για να φτάσουμε στο 74’, 

με τον Νίνη να κάνει ένα εξαι-
ρετικό σουτ, έξω από την περι-
οχή στέλνοντας τη μπάλα ελά-
χιστα πάνω από το οριζόντιο 
δοκάρι του Μπαρόχα. 

Ενώ μετά από πέντε λεπτά ο 
Γκάλο εκτέλεσε απευθείας φά-
ουλ αναγκάζοντας τον Στιλ να 
αποκρούσει με δυσκολία, στην 
τελευταία αξιόλογη στιγμή της 
αναμέτρησης... 

Έτσι, οι γηπεδούχοι παρέμει-
ναν στην δεύτερη θέση του 
Πρωταθλήματος, έχοντας 19 
βαθμούς αλλά και απέχοντας 
πλέον οκτώ από την κορυφή.
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ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΑ ΜΑΤΣ

Κ
όντρα σε… όλους και 
σε όλα, ο Παναθη-
ναϊκός κατάφερε να 
επιστρέψει στις νίκες 

στο Περιστέρι, καθώς κέρδισε 
με 2-1 τον Ατρόμητο, στο πλαί-
σιο της δέκατης αγωνιστικής 
στη Super League Ελλάδα, με 
μεγάλους πρωταγωνιστές τους 
Μπεργκ και Καρέλη που είχαν 
από ένα γκολ και μια ασίστ έκα-
στος!

Πρωταγωνιστής -για άλλη μια 
φορά, δυστυχώς- αλλά… αρ-
νητικός ήταν και ο διαιτητής του 
παιχνιδιού, με τον Κύζα να μην 
καταλογίζει πέναλτι σε μαρκάρι-
σμα του Λαζαρίδη στον Πέτριτς 
στο 78’. Ενώ και ο βοηθός του 
Σίπκας δεν πήγε πίσω, αφού… 
φαντάστηκε οφσάιντ, στο 6ο και 
το 29ο λεπτό, εναντίον Καρέλη 
και Μπεργκ αντίστοιχα…

Από μια ευκαιρία
Στα του ματς, ο ΠΑΟ ξεκίνη-

σε την αναμέτρηση με τον Στιλ 
κάτω από τα γκολπόστ, ενώ οι 
Βέμερ, Σάντσεθ, Τριανταφυλ-
λόπουλος και Πράνιτς έπαι-
ξαν στην άμυνα, Ζέκα, Λουντ,  
Αμπέντ  και Νίνης στο κέντρο 
και οι Καρέλης – Μπεργκ στην 
επίθεση.

Σε ένα μάλλον μέτριο πρώ-
το ημίχρονο, οι «πράσινοι» θα 
μπορούσαν να είχαν πάρει κε-
φάλι στο σκορ στο 42’, όταν 
ο Καρέλης έβγαλε με ωραία 
μπαλιά τον Αμπέντ τετ α τετ με 
τον Γκορμπούνοφ, αλλά το πλα-
σέ του Αλγερινού μέσου ήταν 
πάνω στο σώμα του γκολκίπερ 
των γηπεδούχων. 

Ενώ στο αμέσως επόμενο λε-
πτό, ήταν η σειρά του Ναπολεόνι 
να «νικηθεί» από τον Στιλ, μετά 
την μπαλιά «τρύπα» του Μπρίτο, 
με τον Άγγλο τερματοφύλακα να 
βγαίνει έγκαιρα και να παραχω-
ρεί κόρνερ.

07/11/2015
SUPER LEAGUE ΕΛΛΑΔΑ 2015-16 / 10η ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΑΤΡΟΜΗΤΟΣ-ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ 1-2
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Ανατροπή και… τρίποντο 
Ο Παναθηναϊκός 
δεν… πτοήθηκε 
από το ότι 
βρέθηκε πίσω 
στο σκορ, ούτε 
από την εχθρική 
διαιτησία και 
νίκησε τον 
Ατρόμητο με 
2-1, στην 10η 
αγωνιστική 



ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ: Γκορμπούνοφ, Κιβρακίδης (77’ Μπάλλας), Στόιτσεφ Μπ., Λαζαρίδης, Μπιτόλο, Γοδόι, Ουσέρο, 
Γκαρσία, Μπρίτο (67’ Λημνιός), Μαρσελίνιο (84’ Στόιτσεφ Μ.), Ναπολεόνι.

ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ: Στιλ, Βέμερ, Σάντσεθ, Τριανταφυλλόπουλος, Πράνιτς, Ζέκα, Λουντ (86’ Νάνο), Αμπέντ (60’ 
Ατζαγκούν), Νίνης (67’ Πέτριτς), Καρέλης, Μπεργκ.

ΔΙΑΙΤΗΤΗΣ: Κύζας Γ. (Δράμας)
ΣΚΟΡΕΡ: 52’ Ναπολεόνι / 72’ Καρέλης, 84’ Μπεργκ
ΚΙΤΡΙΝΕΣ: 17’ Γοδόι, 80’ Λαζαρίδης / 16’ Μπεργκ, 22’ Νίνης, 50’ Λουντ, 80’ Ατζαγκούν

ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΑ ΜΑΤΣ
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Άλλαξε και… νίκησε
Στην επανάληψη, ο Ατρόμητος 
ευτύχησε να προηγηθεί νωρίς, 
με τον Αμπέντ να κάνει λάθος 
στο κέντρο και τον Ναπολεόνι 
να «αδειάζει» Τριανταφυλλό-
πουλο και Πράνιτς για να πλα-
σάρει στη συνέχεια τον Στιλ, 
κάνοντας το 1-0 στο 52ο λεπτό 
της αναμέτρησης.

Μάλιστα, επτά λεπτά αργότερα, 
ο Ιταλός επιθετικός των Περι-
στεριωτών βγήκε στην αντεπί-
θεση, έκανε ένα δυνατό σουτ, 

αλλά η μπάλα σταμάτησε στο 
οριζόντιο δοκάρι της εστίας του 
Παναθηναϊκού… 

Ο -υπηρεσιακός τεχνικός- Στιβ 
Ρούτερ αποφάσισε να… επέμ-
βει στον αγώνα, ρίχνοντας στη 
μάχη αρχικά τον Ατζαγκούν 
και λίγο αργότερα τον Πέτριτς, 
αλλάζοντας παράλληλα και το 
σύστημα της ομάδας σε 4-3-3.

Η… δικαίωση ήρθε στο 72’, 
όταν ο Μπεργκ είδε τον Καρέ-
λη να ετοιμάζεται να μπει στην 

αντίπαλη περιοχή από τα αρι-
στερά, του έβγαλε την διαγώνια 
πάσα την κατάλληλη στιγμή και 
ο διεθνής επιθετικός με ωραίο 
πλασέ έφερε το ματς στα ίσια!

Ενώ η ολική επαναφορά για το 
«τριφύλλι» επετεύχθη έξι λεπτά 
πριν το τέλος, με τους Καρέ-
λη και Μπεργκ να… αλλάζουν 
ρόλους -μετά το γέμισμα του 
Ατζαγκούν- τον πρώτο να «σερ-
βίρει» και τον δεύτερο να επι-
στρέφει στα γκολ, διαμορφώνο-
ντας παράλληλα το τελικό 1-2!

Κυριακή 24 Νοεμβρίου 2013
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Έχασαν νίκη και... αήττητο

Δ
εύτερη συνεχόμενη -και 
πρώτη εντός έδρας- ήττα 
για τους Νέους του Πα-
ναθηναϊκού, οι οποίοι 

ηττήθηκαν από τους αντίστοιχους 
της ΑΕΚ στο Κορωπί με 5-2, για 
την ένατη αγωνιστική του Πρωτα-
θλήματος Υποδομών Super League 
Novasports K20.

Οι «πράσινοι» δεν μπόρεσαν να 
δημιουργήσουν επικίνδυνες κατα-
στάσεις για την αντίπαλη εστία στο 
πρώτο ημίχρονο, ενώ στον αντίποδα 
οι φιλοξενούμενοι ήταν ανώτεροι 
και είχαν την κατοχή της μπάλας 
από τα πρώτα κιόλας λεπτά της ανα-
μέτρησης. 

Αποτέλεσμα αυτού ήταν να πάρουν 
το προβάδισμα το σκορ στο 13’, μετά 
από σέντρα του Βιδάλη και πλασέ 
του Βλαχομήτρου. Παράλληλα, στο 
39ο λεπτό, η ΑΕΚ φάνηκε να «κα-
θαρίζει» τη νίκη, καθώς ο Τσέλιος, 
με σουτ από το ύψος του πέναλτι, 
έκανε το 0-2... 

Με την έναρξη του δευτέρου ημι-
χρόνου, μάλιστα, οι «κιτρινόμαυροι» 
τριπλασίασαν τα τέρματά τους, κα-
θώς ο Τσέλιος εκμεταλλεύθηκε την 
άστοχη έξοδο του Βάσιλα και σκό-
ραρε από κοντά. 

Στην συνέχεια ο Παναθηναϊκός προ-
σπάθησε να αντιδράσει, άρχισε να 
πιέζει και κατάφερε να μείωσε στο 
58ο λεπτό, μετά από προσπάθεια 
του Παπανικολάου, που νίκησε με 
κεφαλιά τον Πάντο. Ωστόσο, επτά 
λεπτά αργότερα, ο Τσέλιος με όμορ-
φο σουτ έκανε και το 1-4 και ταυτό-
χρονα χατ-τρικ! 

Παρά την έκταση του σκορ, το ματς 
είχε ενδιαφέρον και στα τελευταία 
του λεπτά, αφού ακολούθησαν αρ-
χικά το δεύτερο γκολ του «τριφυλ-
λιού», με τον Λάμπρου στο 82’ -κι 
ενώ προηγουμένως ο ίδιος παίκτης 
είχε αστοχήσει σε τετ α τετ- ενώ ο 
Καρβουνίδης με απ’ ευθείας εκτέ-
λεση φάουλ, μετά από τρία λεπτά, 
διαμόρφωσε το τελικό 2-5.

31/10/2015 Super League - Novasports K20 2015-2016 / 9η Αγωνιστική
ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ-AEK 2-5

Οι Νέοι του
Παναθηναϊκού
ηττήθηκαν 
με 5-2 από 
εκείνους
της ΑΕΚ και
απώλεσαν το
αήττητο της
έδρας τους

Κ20

ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ: Βάσιλας, Τριανταφυλλόπουλος (54’ Βαλμάς) Ευαγγέλου, Ανδρέου, Μαυρομμάτης, Μίγγος, 
Αγγελόπουλος Γ. (54’ Πίσπας), Αγγελόπουλος Β., Μπουζούκης (70’ Χατζηγιοβάννης), Παπανικολάου, Λάμπρου.

ΑΕΚ: Πάντος, Βιδάλης, Μαρκοπουλιώτης, Γιαννούτσος, Γραμματίκας, Λίτσι (66’ Καρβουνίδης), Γαλανόπουλος, 
Τσέλιος, Βλαχομήτρος, Κυριαζής (30’ Τζάθας), Μπόμπαν (73’ Αντωνίου).

ΣΚΟΡΕΡ: 58’ Παπανικολάου, 82’ Λάμπρου / 13’ Βλαχομήτρος, 39’-46’-65’ Τσέλιος, 85’ Καρβουνίδης 
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Πέρασαν… αέρα 
από τη Μυτιλήνη

Ε
πιστροφή στις νίκες για 
τους Έφηβους του Πανα-
θηναϊκού που κέρδισαν 
με 2-0 τους αντίστοι-

χους της Καλλονής στο Πρωτά-
θλημα Υποδομών Super League 
Novasports K17, στο γήπεδο του 
Διαγόρα Αγίας Παρασκευής, για 
την έβδομη αγωνιστική του πρώ-
του γύρου στον Α’ όμιλο της διορ-
γάνωσης.

Σε ένα ματς όπου κυριάρχησε ο 
πολύ δυνατός αέρας, με αποτέλε-
σμα να μην παιχθεί ποδόσφαιρο 
ιδιαίτερων αξιώσεων, το «τριφύλ-

λι» άφησε να περάσει ανεκμετάλ-
λευτο το πρώτο ημίχρονο. Χωρίς 
παράλληλα να απειληθεί η εστία 
του από τους γηπεδούχους…

Αντιθέτως, στην επανάληψη, ο 
Παναθηναϊκός ανέβασε στρο-
φές και κατάφερε να σκοράρει 
δυο φορές μέσα σε διάστημα 12 
λεπτών, φτάνοντας σε μια εύκο-
λη νίκη. Αρχικά, με το πλασέ του 
Καλομοίρη και ακολούθως με το 
κοντινό σουτ από τον Δημήτρουλα, 
ενώ θα πρέπει να σημειωθεί πως 
αμφότερα τα τέρματα ήρθαν μέσα 
από ομαδική συνεργασία!

31/10/2015 Super League - Novasports K17 2015-2016 / 7η Αγωνιστική
ΚΑΛΛΟΝΗ-ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ 0-2

Οι Έφηβοι του
Παναθηναϊκού
νίκησαν με 2-0
την Καλλονή 
αλλά και τις… 
δυσμενείς
καιρικές 
συνθήκες

Κ17

ΚΑΛΛΟΝΗ: Πατερέλλης, Μπρής, Κονδύλας, Λικομέτι, Θωμαΐδης, Φωτέλλης (89’ Βασιλειάδης), Σαλιάρης (54’ Χα-
σάπης), Αρνομάλλης (73’ Τηνιακός), Κοκκινέλλης (81’ Μπαλιγού), Παλαμουτσής, Βαλσάμης (64’ Παρέλλης).

ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ: Χριστογεώργος, Μανιδάκης Ν., Ζερβόπουλος, Βενέτης, Γκουντούνας, Βαρέσης, Αποστολάκης, 
Ξεπαπαδάκης, Καλομοίρης, Ζώτος (45’ Λώλος), Δημήτρουλας.

ΣΚΟΡΕΡ: 58’ Καλομοίρης, 70’ Δημήτρουλας

Σάββατο 21 Νοεμβρίου 2015 39

Κυρίαρχοι αλλά… ισόπαλοι

Ο
ι Έφηβοι του Παναθη-
ναϊκού αναδείχτηκαν 
ισόπαλοι με εκείνους 
του Ατρόμητου στο 

Πρωτάθλημα Υποδομών Super 
League Novasports K17, με 1-1, 
στο «Γεώργιος Καλαφάτης», στο 
πλαίσιο της όγδοης αγωνιστικής 
του πρώτου γύρου στον Α’ όμιλο 
της διοργάνωσης.

Οι «πράσινοι» ήταν κυρίαρχοι 
στο ματς και είναι χαρακτηριστι-
κό πως, στο πρώτο μόλις λεπτό 
της αναμέτρησης είχαν δοκάρι με 
τον Λώλο, ενώ παράλληλα δημι-
ούργησαν άλλες δυο τρεις καλές 
ευκαιρίες με τους Καλομοίρη και 

Λώλο, αλλά δεν τις αξιοποίησαν…

Μάλιστα, στην επανάληψη και 
κόντρα στην ροή του αγώνα, οι 
Περιστεριώτες κατάφεραν να 
πάρουν το προβάδισμα, στο 50ο 
λεπτό, όταν εκμεταλλεύθηκαν την 
αδράνεια της άμυνας του Πανα-
θηναϊκού σε μια «στημένη» φάση 
και έκαναν το 0-1, με κεφαλιά του 
Ιμέρι.

Το «τριφύλλι» ωστόσο συνέχισε 
να πιέζει τον Ατρόμητο, μετά και 
τις απαραίτητες αλλαγές που έγι-
ναν από τον Κώστα Φρατζέσκο, με 
αποτέλεσμα να φτάσει στην ισο-
φάριση χάρη σε ατομική ενέργεια 
και γκολ του Καλομοίρη στο 74’!

07/11/2015 Super League - Novasports K17 2015-2016 / 8η Αγωνιστική
ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ-ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ 1-1

Οι Έφηβοι του
Παναθηναϊκού
έμειναν στο 1-1
με εκείνους
του Ατρόμητου,
αδυνατώντας να
αξιοποιήσουν 
τις ευκαιρίες 
τους

ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ: Χριστογεώργος, Μανιδάκης Ν., Ζερβόπουλος, Βενέτης, Γκουντούνας (46’ Νικολογιάννης), Βαρέ-
σης, Αποστολάκης, Ξεπαπαδάκης, Καλομοίρης, Λώλος (68’ Ζώτος), Δημήτρουλας (68’ Χριστοδούλου)

ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ: Κίναλης, Αποστόλου, Μαρκουλάκης, Λώλος, Ιγμπινόμπα, Ζώης, Ιμέρι, Μοιρασγεντής, Δόσης, Τριμ-
μάτης, Ασλάνι.

ΣΚΟΡΕΡ: 74’ Καλομοίρης / 50’ Ιμέρι
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Έχασαν… νωρίς

Τ
ην ήττα, με 2-0, γνώρι-
σαν οι Έφηβοι του Πα-
ναθηναϊκού από τους 
αντίστοιχους του Πανιω-

νίου στο Πρωτάθλημα Υποδομών 
Super League Novasports K17, 
στο γήπεδο του Ταύρου για την 
ένατη αγωνιστική του πρώτου 
γύρου στον Α’ όμιλο της διοργά-
νωσης.

Οι «κυανέρυθροι» έδειξαν χα-
ρακτήρα και διατηρώντας την 
κατοχή της μπάλας στο μεγαλύ-

τερο κομμάτι του ματς κατάφε-
ραν να πάρουν τους τρεις βαθ-
μούς, σχετικά εύκολα. Την ώρα 
που ο Παναθηναϊκός έδειξε τις 
γνωστές εκτός έδρας αδυναμίες 
του…

Ο Πανιώνιος προηγήθηκε στο 
27ο λεπτό με μία πολύ ωραία 
γυριστή κεφαλιά του  Κουτσοπο-
διώτη, για να έρθει ο Γιαννής στο 
36’ και με «καρφωτή» κεφαλιά 
να σφραγίσει τη νίκη για λογα-
ριασμό της ομάδας του.

17/11/2015 Super League - Novasports K20 2015-2016 / 9η Αγωνιστική
ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ-ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ 2-0

Οι Έφηβοι του
Παναθηναϊκού
ηττήθηκαν 
με 2-0 από 
εκείνους του 
Πανιωνίου,με 
δυο γκολ στο 
α’ ημίχρονο

Κ17

ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ: Εξαρχάκος, Ευαγγέλου, Δημητρόπουλος, Σπυρόπουλος, Κοντογιάννης (26’ Αρβανίτης), Γιαννής, Αναστόπου-
λος (83’ Δερμιτζάκης), Κουτσοποδιώτης, Ουργκές (79’ Βέλμαχος), Ματσαδές (88’ Αδαμίδης), Σουρνάκης (62’ Βερνάρδος).

ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ: Χριστογεώργος, Γκουντούνας (87’ λ.τ. Μαργαρώνης), Νικολογιάννης, Βαρέσης (46’ Σκεντεράι), 
Ντόκο, Μανιδάκης, Αποστολάκης, Λώλος (75’ Ζώτος), Καλομοίρης, Δημήτρουλας (46’ Χριστοδούλου), Ξεπαπαδάκης

ΣΚΟΡΕΡ: 27’ Κουτσοποδιώτης, 36’ Γιαννής
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Γκολ ο ένας, 
δοκάρια ο άλλος

Δ
εύτερη διαδοχική νίκη 
για τους Παίδες του Πα-
ναθηναϊκού, οι οποίοι 
νίκησαν με 2-0 εκείνους 

του Αστέρα Τρίπολης στο «Γεώρ-
γιος Καλαφάτης», στο πλαίσιο της 
τρίτης αγωνιστικής του πρώτου 
γύρου στον Α’ όμιλο του Πρω-
ταθλήματος Υποδομών Κ15 της 
Super League Ελλάδα. 

Οι «πράσινοι» έκαναν ένα πολύ 
καλό πρώτο ημίχρονο, στο οποίο 
είχαν την κατοχή της μπάλας, 
σωστές τοποθετήσεις και καλές 
συνεργασίες, ενώ… επιβραβεύ-
θηκαν  και με ένα γκολ, στο 14ο 
λεπτό, όταν από σέντρα του Τζαβί-

δα ο Σερπέζης με κεφαλιά άνοιξε 
το σκορ!  

Στην επανάληψη ο Παναθηναϊκός 
ξεκίνησε το ίδιο δυνατά, ευτύχησε 
να διπλασιάσει τα τέρματά του με 
σουτ του Μαυρουδή μέσα από την 
αντίπαλη περιοχή, μετά από εκτέ-
λεση φάουλ του Δωματά, στο 47’ 
και μόνο προς το τέλος του ματς 
απειλήθηκε η εστία του. 

Με τους Αρκάδες να έχουν ένα 
διπλό δοκάρι στην ίδια φάση κι 
ένα ακόμα λίγο πριν την εκπνοή, 
εκμεταλλευόμενοι λάθος απομα-
κρύνσεις της άμυνας των γηπε-
δούχων, χωρίς όμως να σκορά-
ρουν τελικά…

31/10/2015 Super League K15 2015-2016 / 3η Αγωνιστική - 1ος Γύρος
ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ-ΑΣΤ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ  2-0

Οι Παίδες του
Παναθηναϊκού
πρόσθεσαν άλλη 
μια νίκη στο 
ενεργητικό τους, 
μετά το 2-0 επί
εκείνων του
Αστέρα Τρίπολης

Κ15

ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ: Χριστοδούλης, Βαγιανίδης, Μπάκος, Καραγγιάννης, Κλάιφερτ, Αλεξανδρόπουλος, Μαυρουδής, 
Σερπέζης, Τζαβίδας, Ζαγαρίτης (70’ Ηλιάδης), Ντοματάς (72’ Αλεξόπουλος).

ΑΣΤΕΡΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ: Πέτρου, Λιαρίκος, Βασιλακόπουλος (70’ Παπαγεωργίου), Αλημίσης, Ζορμπάς, Μαχαίρας, 
Μπλάτσος, Τζήμας, Κωτσόπουλος, Κουλεντιανός (50’ Γκιώνης), Βασιλικόπουλος.

ΣΚΟΡΕΡ: 14’ Σερπέζης, 47’ Μαυρουδής
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Παρέμειναν αήττητοι!

Ε
πέκτειναν το αήττητο σερί 
τους στο Πρωτάθλημα 
Υποδομών Κ15 της Super 
League Ελλάδα πέτυχαν 

οι Παίδες του Παναθηναϊκού, που 
αναδείχθηκαν ισόπαλοι με 2-2 με 
τους αντίστοιχους του Ατρόμητου 
στο Κορωπί, για την τέταρτη αγω-
νιστική του πρώτου γύρου στον Α’ 
όμιλο της διοργάνωσης. 

Οι φιλοξενούμενοι κατάφεραν 
να αιφνιδιάσουν, παίρνοντας το 
προβάδισμα στο 5’ με σουτ του 
Καστόρη έξω από τη μεγάλη περι-
οχή. Ωστόσο οι «πράσινοι» ξεπέ-
ρασαν το… σοκ και έφτασαν στην 
ισοφάριση με τη συμπλήρωση μι-
σής ώρας αγώνα, με πολύ ωραία 
ενέργεια και πλαγιοκόπηση του 

Τζαβίδα, ο οποίος πλάσαρε τον 
Μανδά…

Στην επανάληψη, οι εκκολαπτόμε-
νοι άσοι του Παναθηναϊκού διατή-
ρησαν την κατοχή της μπάλας και 
πέτυχαν την ανατροπή, στο 62ο 
λεπτό με τον Αλεξανδρόπουλο να 
περνάει… όποιον αντίπαλο βρήκε 
μπροστά του, από δεξιά, να μπαί-
νει στην περιοχή του Ατρομήτου 
και να πετυχαίνει το 2-1!

Όμως, οι γηπεδούχοι δεν διατήρη-
σαν την αυτοσυγκέντρωσή τους σε 
μια φάση στο 70’, με αποτέλεσμα 
ο Σκαραμάγκος να σεντράρει και 
ο Βαγγέλης να κάνει την κοντινή 
προβολή ανενόχλητος, διαμορ-
φώνοντας το τελικό 2-2. 

07/11/2015 Super League K15 2015-2016 / 4η Αγωνιστική - 1ος Γύρος
ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ-ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ 2-2

Οι Παίδες του
Παναθηναϊκού
αναδείχθηκαν
ισόπαλοι 2-2
με εκείνους
του Ατρόμητου,
διευρύνοντας
το σερί τους

ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ: Χριστοδούλης, Βαγιανίδης, Μπάκος, Καραγιάννης, Κλάιφερτ, Μαυρουδής, Αλεξανδρόπουλος, 
Σερπέζης, Τζαβίδας, Αλεξόπουλος (53’ Ηλιάδης), Ζαγαρίτης (67’ Ντοματάς).

ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ: Μανδάς, Κουστουμπάρδης, Πολίτης, Ανδριόπουλος, Αθανασίου, Ξενοπανάγος, Σκαραμάγκος, Μπουρ-
ντένης, Σάσσαλος, Βαγγέλης, Καστόρης. 

ΣΚΟΡΕΡ: 30’ Τζαβίδας, 62’ Αλεξανδρόπουλος / 5’ Καστόρης, 70’ Βαγγέλης



ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ: Τζολάκης, Νικολακάκης, Μαράκης, Ψαρουδάκης, Σαρρής, Παγωνάκης, Λαζίδης (41’ Μαστραντωνά-
κης), Σταυρουλάκης (73’ Τζουγκράκης), Στεφανίδης (79’ Βρεττός), Αρζίδης (56’ Δεμιρτζόγλου), Κουτσουπιάς.

ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ: Χριστοδουλής, Καραγιάννης, Βαγιαννίδης, Μπάκος, Κλάιφερτ, Μαυρουδής (77’ Ηλιάδης), 
Ντοματάς (71’ Κώστας), Σερμπέσης, Ζαχαρίτης, Τζαβίδας, Αλεξανδρόπουλος.

ΣΚΟΡΕΡ: 8’ Καραγιάννης, 25’ Ζαγαρίτης
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Κ15

Συνεχίζουν... ακάθεκτοι  

Μ
ια ακόμα νίκη πρό-
σθεσαν στο ενερ-
γητικό τους στο 
Πρωτάθλημα Υπο-

δομών Κ15 της Super League 
Ελλάδα οι Παίδες του Παναθη-
ναϊκού, οι οποίοι κέρδισαν με 
2-0 εκείνους του Πλατανιά στις 
Μουρνιές, στο πλαίσιο της πέ-
μπτης αγωνιστικής του πρώτου 
γύρου στον Α’ όμιλο της διορ-
γάνωσης. 
 
Οι εκκολαπτόμενοι άσοι του 
«τριφυλλιού» ήταν ανώτεροι 
του αντιπάλου τους στο μεγα-
λύτερο μέρος της αναμέτρη-
σης και, αποδίδοντας όμορφο 
ποδόσφαιρο κατά διαστήματα, 

κατάφεραν να πάρουν το «τρί-
ποντο».

Μάλιστα, ο Παναθηναϊκός 
«καθάρισε» ουσιαστικά την 
υπόθεση νίκη πριν ακόμα συ-
μπληρωθεί μισή ώρα αγώνα... 
Συγκεκριμένα, οι «πράσινοι» 
προηγήθηκαν μόλις στο 8’ με 
σουτ του Καραγιάννη, ενώ στο 
25ο λεπτό ο Ζαγαρίτης με πλα-
σέ διαμόρφωσε το τελικό 0-2!

Έτσι, ο Παναθηναϊκός εξα-
κολουθεί να παραμένει στην 
κορυφή του βαθμολογικού πί-
νακα, έχοντας τρεις βαθμούς 
περισσότερους από τον δεύτε-
ρο Ολυμπιακό...

14/11/2015 Super League K15 
2015-2016 / 5η Αγωνιστική - 1ος ΓύροςΠΛΑΤΑΝΙΑΣ-ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ 0-2

Οι Παίδες του
Παναθηναϊκού
κέρδισαν και τους 
αντίστοιχους του 
Πλατανιά, με 2-0 
εκτός έδρας, και 
παραμένουν 
στην πρώτη θέση



ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ
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Kατηγορία Green: Η συνδρομή για να γίνει κάποιος Τακτικό μέλος, 
Green Member, είναι 50 ευρώ.

Kατηγορία Silver: To ποσό για το πακέτο συμμετοχής στην κατηγορία 
Silver είναι 90 ευρώ.

Kατηγορία Gold: To ποσό για το πακέτο συμμετοχής στην κατηγορία 
Gold είναι 150 ευρώ.

Kατηγορία Diamond: Το ποσό για το πακέτο συμμετοχής στην 
κατηγορία Dιamond είναι 350 ευρώ.

Kατηγορία VIP: Το ποσό για το πακέτο συμμετοχής στην Κατηγορία 
VIP είναι 2.000 ευρώ.

Οι κατηγορίες μελών
Τα μέλη της Παναθηναϊκής Συμμαχίας χωρίζονται σε πέντε βασικές κατηγορίες, που επιγραμ-
ματικά είναι οι εξής:

Υπενθυμίζουμε ότι, μέλη της Συμμαχίας, μπορείτε να γίνετε με τρεις τρόπους:
 
1) Με την φυσική σας παρουσία στα σημεία εγγραφής των μελών που βρίσκονται στο γήπεδο της Λεωφόρου 
Αλεξάνδρας, στα εκδοτήρια της Θύρας 4 και στην Θύρα 3 των επισήμων του «Απόστολος Νικολαϊδης». Οι ώρες 
λειτουργίες είναι από τις 9:30 το πρωί έως τις 5:30 το απόγευμα, από Δευτέρα μέχρι και Παρασκευή καθώς επίσης 
και 10:00-14:00 το Σάββατο.
 
2) Με κατάθεση χρημάτων μέσω τραπέζης. Μπορείτε να δείτε την συγκεκριμένη διαδικασία εγγραφής εδώ. http://
www.paomprosta.gr/el/content/diadikasia-eggrafis-melon-meso-trapezis-0
 
3) Με ηλεκτρονική εγγραφή απευθείας από την ιστοσελίδα www.paomprosta.gr και χρέωση του πακέτου που 
επιλέξατε, στην πιστωτική σας κάρτα. Για όλες τις πιστωτικές κάρτες Visa και Mastercard που έχουν εκδοθεί από 
Ελληνική τράπεζα, παρέχεται η δυνατότητα πληρωμής μέσω άτοκων δόσεων (σ.σ. μέχρι έξι δόσεις), ενώ για τους 
κατόχους Panathinaikos VISA παρέχονται 10 άτοκες δόσεις.   

Επίσης, αναφορικά με τα δικαιώματα όλων όσοι έχουν εγγραφεί, όλα τα μέλη έχουν το δικαίωμα του εκλέγειν και 
εκλέγεσθαι. Η ψήφος είναι ισότιμη για όλα τα μέλη. Μία ψήφος για όλους.
 
Τέλος, τα μέλη της Παναθηναϊκής Συμμαχίας απολαμβάνουν πολλά και πλουσιοπάροχα γενικά προνόμια που αφο-
ρούν σε διάφορους τομείς της καθημερινότητας όλων μας όπως ψυχαγωγία, υγεία, ένδυση, υπόδηση και φαγητό, 
μέσω των συνεργαζόμενων με την Συμμαχία επιχειρήσεων!

Ενδεικτικά, μόνο, αναφέρουμε κάποιες εξ αυτών: ΟΜΙΛΟΣ MLS, Marks & Spencer, Avance Rent A Car, FrozenWave, 
LITOΗORO OLYMPUS RESORT VILLAS & SPA, ODEON, Central Parking System Αθήνα Α.Ε., ΚΟΥΡΤΗΣ, ΟΠΤΙΚΑ 
ΜΙΧΑΣ και Allou! Fun Park.

Πως γράφεστε στη Συμμαχία

Δικαιώματα και προνόμια
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ΠΡΟΠΟΝΗΤΉΣ
ΑΝΤΡEΑ ΣΤΡΑΜΑΤΣOΝΙ

1. ΚΟΤΣΟΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
2. ΕΣΙΕΝ ΜΑΙΚΛ
3. ΧΟΥΧΟΥΜΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 
4. ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 
5. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ.
6. ΜΕΧΝΤΙ ΑΜΠΕΝΤ
7. ΚΛΩΝΑΡΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ 
8. ΛΑΓΟΣ ΤΑΣΟΣ
9. ΜΠΕΡΓΚ ΜΑΡΚΟΥΣ
10. ΖΕΚΑ ΖΟΣΕ
11. ΒΕΜΕΡ ΓΕΝΣ
12. ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ 
14. ΑΤΖΑΓΚΟΥΝ ΑΜΠΝΤΟΥΛ
15. ΣΤΙΛ ΛΟΥΚ
16. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 
17. ΛΟΥΝΤ ΡΟΜΠΙΝ
18. ΔΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
19. ΚΑΡΕΛΗΣ ΝΙΚΟΣ 
20. ΤΑΥΛΑΡΙΔΗΣ ΣΤΑΘΗΣ 
21. ΝΑΝΟ
23. ΚΑΛΤΣΑΣ ΝΙΚΟΣ 
24. ΣΑΝΤΣΕΘ ΣΕΡΧΙΟ 
25. TΕΛΑΝΤΕΡ ΡΑΣΜΟΥΣ 
28. ΜΠΟΥΡΜΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
29. ΝΙΝΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ
32. ΠΡΑΝΙΤΣ ΝΤΑΝΙΕΛ
33. ΠΕΤΡΙΤΣ ΜΛΑΝΤΕΝ 
35. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞ.
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ΠΡΟΠΟΝΗΤΉΣ
ΜΑΡΚΟ ΣΙΛΒΑ 

2. ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ
3. ΜΠΟΤΙΑ ΑΛΜΠΕΡΤΟ
5. ΜΙΛΙΒΟΓΕΒΙΤΣ ΛΟΥΚΑ
6. ΝΤΑ ΚΟΣΤΑ ΜΑΝΟΥΕΛ
7. ΦΟΡΤΟΥΝΗΣ ΚΩΣΤΑΣ
8. ΜΠΟΥΧΑΛΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
9. ΦΙΝΜΠΟΓΚΑΣΟΝ ΑΛΦΡΕΝΤ
10. ΝΤΟΜΙΝΓΚΕΣ ΑΛΕΧΑΝΤΡΟ
11. ΚΑΣΑΜΙ ΠΑΙΤΙΜ
14. ΕΛΑΜΠΝΤΕΛΑΟΥΙ ΟΜΑΡ
15. ΛΑΤΣΙ ΚΑΖΙΜ
16. ΡΟΜΠΕΡΤΟ
17. ΠΟΥΛΙΔΟ ΑΛΑΝ 
19. ΦΟΥΣΤΕΡ ΝΤΑΒΙΝΤ
20. ΚΟΛΟΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
21. ΝΤΟΥΡΜΑΖ ΤΖΙΜΙ
23. ΣΙΟΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
24. ΑΥΛΩΝΙΤΗΣ ΤΑΣΟΣ 
26. ΜΑΖΟΥΑΚΟΥ ΑΡΤΟΥΡ
28. ΓΟΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
29. ΒΟΥΡΟΣ ΠΡΑΞΙΤΕΛΗΣ
30. ΣΑΛΙΝΟ ΛΕΑΝΤΡΟ 
31. ΕΛ ΦΑΡΝΤΟΥ ΜΟΧΑΜΕΝΤ ΜΠΕΝ 
32. ΤΖΑΝΔΑΡΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ
33. ΧΟΥΤΕΣΙΩΤΗΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ
34. ΣΑΛΙΑΚΑΣ ΜΑΝΩΛΗΣ
37. ΚΑΠΙΝΟ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
40. ΤΖΟΥΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
41. ΤΣΙΜΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
42. ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ ΔΗΜΟΣ
43. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
44. ΖΝΤΙΕΛΑΡ ΣΑΣΑ
45. ΡΕΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
46. ΠΛΕΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
47. ΜΕΓΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
48. ΚΑΤΣΙΜΗΤΡΟΣ ΗΜΗΤΡΗΣ 
49. ΒΑΤΟΥΣΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ
50. ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΣ ΑΘ.
51. ΤΟΛΙ ΑΡΝΤΙΤ
70. ΓΙΑΝΝΙΩΤΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ
77. ΕΡΝΑΝΙ 
90. ΠΑΡΝΤΟ ΦΕΛΙΠΕ
91. ΚΑΜΠΙΑΣΟ ΕΣΤΕΜΠΑΝ
92. ΣΕΜΠΑ 
99. ΙΝΤΕΓΕ ΜΠΡΑΟΥΝ
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